
CAMPAGNE 2026 - PROMOTIONS AU CHOIX

Répartition indicative des possibilités de promotion par BAP

BRANCHES D'ACTIVITE PROFESSIONNELLE

CORPS
Possibilités à répartir

et

Promouvables

37

0,9%

3 919

108

5,1%

2 133

75

4,8%

1 571

23

54,8%

42

243

3,2%

7 665

BRANCHES D'ACTIVITE PROFESSIONNELLE

Possibilités à répartir 

et

Promouvables

31

1,5%

2 044

88

5,9%

1 501

40
11,1%

360

40

14,0%

286

2

18,2%

11

2

66,7%

3

203

4,8%

4 205

Total des Possibilités à 

répartir 

et

Promouvables

31

5,2%

597

5,0%HEB

3 5 10 2 8 1

6 4064 87 192 33 161 14

0 2

4,7% 5,7% 5,2% 6,1% 5,0% 7,1% 0,0%

3,1% 5,0% 8,4% 7,5%

155 954

Répartition indicative des possibilités de promotion pour l'échelon spécial IRHC par BAP

BRANCHES D'ACTIVITE PROFESSIONNELLE

Echelon A B C D E

653 437 785 178 801 242

F G J

0,0% 0,0% 100,0%

0 1

TOTAL des 

promouvables

34 15 27 5 25 12 13

2 0 0 0 0 0

72

5,2% 3,4% 3,4% 2,8%

0,0% 14,3%

1 7

ATC2

1 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

1

50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

14,3%

34 161

ATC3

1 0 0 0 0 0 0

52 4 15 0 10 10

1

33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

37 182

TCS

7 1 2 0 1 1 5

59 9 32 1 15 25

23

13,5% 25,0% 13,3% 0,0% 10,0% 10,0% 14,7%

406

TCE

6 1 4 0 2 3 4

249 155 227 56 238 116

20
10,2% 11,1% 12,5% 0,0% 13,3% 12,0% 10,8% 11,0%

24

6,0% 5,8% 5,7% 5,4% 5,9% 6,0% 5,6% 5,9%IEHC

15 9 13 3 14 7 3

288 269 511 121 538 91

54

IRHC

4 4 8 2 8 1 1 3

1,4% 1,5% 1,6% 1,7% 1,5% 1,1% 3,4% 1,5%

29 197

5,0% 3,8%

379 2785

Répartition indicative des possibilités de promotion par grade et par BAP

GRADE A B C D E F

1156 619 1079 172 950 525

G J

52,6%

11 19

TOTAL

37 15 29 2 20 15 19

7 1 1 0 1 2

106

3,2% 2,4% 2,7% 1,2% 2,1% 2,9%

137 876

T

4 1 0 0 1 1 6

243 52 128 1 59 75

10

57,1% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 50,0% 54,5%

868

AI

12 2 6 0 3 4 6

307 165 329 18 200 134

42

4,9% 3,8% 4,7% 0,0% 5,1% 5,3% 4,4% 4,8%

44

4,9% 4,8% 5,2% 5,6% 5,0% 5,2% 5,4% 5,1%IE

15 8 17 1 10 7 6

599 401 621 153 690 314

112

1,0% 1,0% 0,7% 0,9% 1,0% 0,8% 1,0%

119 1 022

CNRS

Direction Générale Déléguée aux 

Ressources

Direction des Ressources Humaines

SDP

Répartition indicative des possibilités de promotion par corps et par BAP

G J

IR

6 4 6 1 6 3 1

A B C D E F

10

1,0%


