**CAMPAGNE 2026 - PROMOTIONS AU CHOIX** 

Répartition indicative des possibilités de promotion par BAP

## Répartition indicative des possibilités de promotion par corps et par BAP

	BRANCHES D'ACTIVITE PROFESSIONNELLE								
CORPS	A	В	С	D	E	F	G	J	Possibilités à répartir et Promouvables
	6	4	6	1	6	3	1	10	37
IR	1,0%	1,0%	1,0%	0,7%	0,9%	1,0%	0,8%	1,0%	0,9%
	599	401	621	153	690	314	119	1 022	3 919
	15	8	17	1	10	7	6	44	108
IE	4,9%	4,8%	5,2%	5,6%	5,0%	5,2%	5,4%	5,1%	5,1%
	307	165	329	18	200	134	112	868	2 133
	12	2	6	0	3	4	6	42	75
Al	4,9%	3,8%	4,7%	0,0%	5,1%	5,3%	4,4%	4,8%	4,8%
	243	52	128	1	59	75	137	876	1 571
	4	1	0	0	1	1	6	10	23
Т	57,1%	100,0%	0,0%	0,0%	100,0%	50,0%	54,5%	52,6%	54,8%
	7	1	1	0	1	2	11	19	42
	37	15	29	2	20	15	19	106	243
TOTAL	3,2%	2,4%	2,7%	1,2%	2,1%	2,9%	5,0%	3,8%	3,2%
	1156	619	1079	172	950	<i>5</i> 25	379	2785	7 665

## Répartition indicative des possibilités de promotion par grade et par BAP

	BRANCHES D'ACTIVITE PROFESSIONNELLE								
GRADE	Α	В	С	D	E	F	G	J	Possibilités à répartir et Promouvables
	4	4	8	2	8	1	1	3	31
IRHC	1,4%	1,5%	1,6%	1,7%	1,5%	1,1%	3,4%	1,5%	1,5%
	288	269	511	121	538	91	29	197	2 044
	15	9	13	3	14	7	3	24	88
IEHC	6,0%	5,8%	5,7%	5,4%	5,9%	6,0%	5,6%	5,9%	5,9%
	249	155	227	56	238	116	54	406	1 501
	6	1	4	0	2	3	4	20	40
TCE	10,2%	11,1%	12,5%	0,0%	13,3%	12,0%	10,8%	11,0%	11,1%
	59	9	32	1	15	25	37	182	360
	7	1	2	0	1	1	5	23	40
TCS	13,5%	25,0%	13,3%	0,0%	10,0%	10,0%	14,7%	14,3%	14,0%
	52	4	15	0	10	10	34	161	286
	1	0	0	0	0	0	0	1	2
ATC3	33,3%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	14,3%	18,2%
	3	0	0	0	0	0	1	7	11
	1	0	0	0	0	0	0	1	2
ATC2	50,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	66,7%
	2	0	0	0	0	0	0	1	3
	34	15	27	5	25	12	13	72	203
TOTAL des	5,2%	3,4%	3,4%	2,8%	3,1%	5,0%	8,4%	7,5%	4,8%
promouvables	653	437	785	178	801	242	155	954	4 205

## Répartition indicative des possibilités de promotion pour l'échelon spécial IRHC par BAP

		BRANCHES D'ACTIVITE PROFESSIONNELLE								
	Echelon	А	В	С	D	E	F	G	J	Total des Possibilités à répartir et Promouvables
Ī		3	5	10	2	8	1	0	2	31
ı	HEB	4,7%	5,7%	5,2%	6,1%	5,0%	7,1%	0,0%	5,0%	5,2%
		64	87	192	33	161	14	6	40	597